平成 23 年 5 月 13 日

各   位

会 社 名 川田テクノロジーズ株式会社

代表社名 代表取締役社長  川田 忠裕

（コード番号 3443 東証・大証第１部）

問合せ先 取締役      金井  洋

（ TEL. 03－3915－7722 ）

当社ならびに連結子会社の役員人事に関するお知らせ

 当社ならびに当社連結子会社の川田工業株式会社は、当日開催の取締役会において、下記のとおり役員人

事を内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本人事は、当社は平成 23 年 6月 29 日（水）、川田工業㈱は平成 23年 6 月 17 日（金）開催予定の定

時株主総会ならびに同総会後の取締役会および監査役会に付議する予定です。

記

Ⅰ．川田テクノロジーズ株式会社 役員人事予定（平成 23 年 6月 29 日付）

1． 昇任取締役候補者

常務取締役 経営企画・財務・IR 担当 渡邉  敏 （現 取締役 経営企画・財務・IR 担当）

2． 新任取締役候補者

取締役 総務部長 兼 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当 山本 隆夫 （現 総務部長 兼 広報室長）

3． 退任予定取締役

  取締役 総務・人事・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当 金井  洋 （常勤監査役に就任予定）

4． 新任監査役候補者

常勤監査役 金井  洋 （現 取締役 総務・人事・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当）

5． 退任予定監査役

常勤監査役 江面 一己

Ⅱ．川田工業株式会社 役員人事予定（平成 23 年 6月 17 日付）

1． 新任取締役候補者

専務取締役 事業開発・営業戦略担当 川田 紳一 （現 事業開発部長・資材部管掌 ならびに

富士前鋼業株式会社 代表取締役社長）

   取締役 総務部長 兼 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当 山本 隆夫 （現 執行役員 総務部長 兼 広報室長）

   取締役 生産本部長 多田  賢 （現 執行役員 生産本部長）

2． 退任予定取締役

常務取締役 総務・人事・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当 金井  洋 （監査役に就任予定）

   取締役 総合経営企画担当 川田 琢哉 （川田建設株式会社 取締役に就任予定）

3． 新任監査役候補者

監査役 金井  洋 （現 常務取締役

総務・人事・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当）

   尚、同社の業務執行体制は、以下の執行役員による構成となります。

   専務執行役員   桂樹 正隆  技監

   常務執行役員   越後  滋  技術研究所長

   執行役員     五十棲隆勝  機械システム事業部長

    同       苗田 正雄  大阪支社長 兼 鉄構事業部大阪営業部長

    同       松﨑 宏之  建築事業部長

    同       清澤 孝吉  北陸事業部長

    同       高橋 秀夫  経理部長

    同       桐山 寿郎  安全品質統括本部長

    同       岩崎 祐次  橋梁事業部長

    同       新開 正志  経営管理部長

    同       小林 雄二  鉄構事業部長 兼 東京営業部長

以上